信頼の真空技術を明電舎から
本　社　〒141-6029 東京都品川区大崎 2-1-1 ThinkPark Tower
BA528-3115L  2018年12月現在
2018-12ME（1.5V）1L
お問い合わせ先
電子機器事業部 営業部
「真空コンデンサ」製品情報はこちら。

静電容量
pF
電圧※1
kVp
最大許容電流※2
Arms 外形寸法
mm
質量
kg
Min. Max RF動作 ピーク試験 13.56
MHz
40
MHz
60
MHz
VD45 SCV-56.5D45W 15 650 3 5 70 53 48 L115 × φ45 0.4
VD55
SCV-55D55W 35 500 3 5 40 30 27
L115 × φ55 〜0.6
SCV-85D55W 35 500 4.8 8 80 61 55
SCV-110D55W 40 1000 0.6 1 36 30 27
SCV-410D55W 40 1000 2.4 4 80 61 55
SCV-115D55W 45 1500 0.6 1 40 30 27
SCV-315D55W 45 1500 1.8 3 80 61 55
※１：電圧の単位kVpは、０-peak電圧です。
※2:最大許容電流値は、30 W熱伝導冷却時の値です。
■形式一覧
タイプ 形式

pF
電圧※1
kVp
最大許容電流※2
Arms 外形寸法
mm
質量
kg
Min. Max. RF動作 ピーク試験 13.56
MHz
40
MHz
60
MHz
UWA55
SCV-150.6HA55UW-C 3 60 9 15 32 71 64
L133.5 × φ55 〜0.7
SCV-150.75HA55UW-C 5 75 9 15 40 71 64
UW55
SCV-200.5FH55UW-C※3 6 50 12 20 36 71 64
L133.5 × φ55 〜0.7
SCV-151H55UW-C※3 10 100 9 15 54 71 64
SCV-201H55UW-C※3 10 100 12 20 72 71 64
SCV-151.5FH55UW-C※3 7 150 9 15 81 71 64
SCV-152.5H55UW-C※3 25 250 9 15 94 71 64
SCV-83.5FH55UW-C※3 7 350 4.8 8 94 71 64
SCV-55FH55UW-C※3 7 500 3 5 90 71 64
SCV-85H55UW-C※3 35 500 4.8 8 94 71 64
SCV-310H55UW-C※3 35 1000 1.8 3 94 71 64
SCV-510H55UW-C※3 35 1000 3 5 94 71 64
SCV-415H55UW-C 150 1500 2.4 4 94 71 64
UW65
SCV-125H65UW-C※3 50 500 7.2 12 94 71 64
L133.5 × φ65 〜0.9
SCV-155H65UW-C※3 50 500 9 15 94 71 64
SCV-810H65UW-C※3 100 1000 4.8 8 94 71 64
SCV-1010H65UW-C※3 100 1000 6 10 94 71 64
SCV-415H65UW-C※3 150 1500 2.4 4 94 71 64
SCV-515H65UW-C※3 150 1500 3 5 94 71 64
SCV-320H65UW-C※3 200 2000 1.8 3 94 71 64
UW70
SCV-320H70UW-C※3 200 2000 1.8 3 94 71 64
L133.5 × φ70 〜1.0
SCV-715H70UW-C※3 150 1500 4.2 7 94 71 64
UW82 SCV-158FH82UW-C※3 50 800 9 15 94 71 64 L133.5× φ82 1.3
※１：電圧の単位kVpは、０-peak電圧です。
※2:最大許容電流値は、30 W熱伝導冷却時の値です。
※3:ボールネジオプション（UW-B）対応機種。
■オプション

pF
電圧※1
kVp
最大許容電流※2
Arms 外形寸法
mm
質量
kg
Min. Max. RF動作 ピーク試験 13.56
MHz
40
MHz
60
MHz
VC-82HE
SCV-103.3C82HEW-AADG-J※3 30 330 6 10 119 106 96
L132 × φ82 1.5
SCV-202C82HE-AAFG-B※3 12 200 12 20 140 106 96
SCV-250.8C82HE-AADG-F※3 10 80 15 25 72 106 96
SCV-251C82HE-B3※3 12 100 15 25 90 106 96
※１：電圧の単位kVpは、０-peak電圧です。
※2:最大許容電流値は、30 W熱伝導冷却時の値です。
※3:ボールネジオプション（VC-82HE-B）対応機種。

mm
質量
kg
Min. Max. RF動作 ピーク試験 13.56
MHz
40
MHz
60
MHz
VP150
SCV-405P150 40 500 24 40 300 228 206
L265 × φ150
6.6
SCV-2010P150W 50 1000 12 20 300 228 206
7.7
SCV-1525P150W 40 2500 9 15 300 228 206
SCV-560P150W 60 6000 3 5 300 228 206
VPA150 SCV-1525PA150W 40 2500 9 15 400 305 275
VP200 SCV-555P200 40 500 33 55 400 305 275 L265×φ200 13.4
※１：電圧の単位kVpは、０-peak電圧です。
※3:最大許容電流値は、700W水冷時の値です。
※ボールネジオプション（VH-B）は、上記全機種対応可能。
■形式一覧

40
MHz
60
MHz
VP65
SCV-151P65 10 100 9 15 54 99 89
L154 × φ65
〜1.2
SCV-201P65 10 100 12 20 72 99 89
SCV-152P65C 5.5 200 9 15 108 99 89
SCV-202P65 15 200 12 20 130 99 89
SCV-152.5P65 15 250 9 15 130 99 89
SCV-202.5P65 15 250 12 20 130 99 89
SCV-104P65FW 6 400 6 10 130 99 89
SCV-124P65FW 6 400 7.2 12 130 99 89
SCV-7.55P65FW 6 500 4.5 7.5 130 99 89
SCV-105P65FW 6 500 6 10 130 99 89
SCV-125P65DW 10 500 7.2 12 130 99 89
〜1.3SCV-155P65DW 10 500 9 15 130 99 89
SCV-310P65FW 6 1000 1.8 3 108 99 89
〜1.2SCV-410P65FW 6 1000 2.4 4 130 99 89
SCV-510P65W 20 1000 3 5 130 99 89
〜1.3
SCV-810P65W 20 1000 4.8 8 130 99 89
SCV-315P65DW 10 1500 1.8 3 130 99 89
SCV-415P65DW 10 1500 2.4 4 130 99 89
VP70 SCV-155P70W 15 500 9 15 140 106 96
L154 × φ70 〜1.5SCV-515P70W 35 1500 3 5 140 106 96
VP82
SCV-202P82 20 200 12 20 140 106 96
L154 × φ82 〜1.9
SCV-155P82W 20 500 9 15 140 106 96
SCV-205P82W 20 500 12 20 140 106 96
SCV-1010P82W 25 1000 6 10 140 106 96
SCV-515P82W 25 1500 3 5 140 106 96
SCV-520P82W 25 2000 3 5 140 106 96
VP82L
SCV-200.5P82L 12 50 12 20 36 106 96
L125 × φ82 〜1.6
SCV-250.8P82L 11 80 15 25 72 106 96
SCV-201P82L 12 100 12 20 72 106 96
SCV-251P82L 12 100 15 25 90 106 96
SCV-201.5P82L 12 150 12 20 108 106 96
SCV-202P82L 12 200 12 20 140 106 96
SCV-202.2P82L 12 220 12 20 140 106 96
SCV-103.5P82LW 15 350 6 10 126 106 96
SCV-84P82LW 15 400 4.8 8 115 106 96
VP94
SCV-202.5P94 25 250 12 20 150 114 103
L154 × φ94 〜2.3
SCV-155P94 25 500 9 15 150 114 103
SCV-158P94DW 50 800 9 15 150 114 103
SCV-515P94 30 1500 3 5 150 114 103
SCV-520P94W 30 2000 3 5 150 114 103
SCV-523P94W 45 2300 3 5 150 114 103
VP94L
SCV-251P94L 14 100 15 25 90 125 113
L125 × φ94 〜1.8SCV-202.2P94L 14 220 12 20 159 125 113
SCV-153.5P94LW 15 350 9 15 165 125 113
※１：電圧の単位kVpは、０-peak電圧です。
※2:最大許容電流値は、自然冷却時の値です。
※ボールネジオプション（VH-B）は、上記全機種対応可能。
■形式一覧
※  色帯の形式は 1 ヵ月で納品可能です。お気軽にお問い合わせください。
タイプ 形式
静電容量
pF
電圧※1
kVp
最大許容電流※2
Arms 外形寸法
mm
質量
kg
Min. Max. RF動作 ピーク試験 13.56
MHz
40
MHz
60
MHz
VP110
SCV-350.3P110 8 30 21 35 37 111 117
L154 × φ110 〜3.0
SCV-351P110 20 100 21 35 126 129 117
SCV-201.5P110C 11 150 12 20 108 129 117
SCV-251.5P110C 11 150 15 25 135 129 117
SCV-302P110 25 200 18 30 170 129 117
SCV-202.5P110C 13 245 12 20 170 129 117
SCV-252.5P110C 13 245 15 25 170 129 117
SCV-253.5P110 35 350 15 25 170 129 117
SCV-205P110 40 500 12 20 170 129 117
SCV-255P110 40 500 15 25 170 129 117
SCV-158P110FW 15 800 9 15 170 129 117
SCV-1510P110W 40 1000 9 15 170 129 117
SCV-1015P110W 40 1500 6 10 170 129 117
SCV-520P110W 40 2000 3 5 170 129 117
SCV-820P110W 40 2000 4.8 8 170 129 117
SCV-325P110FW 15 2500 1.8 3 170 129 117
SCV-340P110W 45 4000 1.8 3 170 129 117
VP132 SCV-2013P132DW 40 1300 12 20 170 129 117
L154 × φ132 3.8SCV-2015P132DW 40 1500 12 20 170 129 117
※１：電圧の単位kVpは、０-peak電圧です。
※2:最大許容電流値は、自然冷却時の値です。
VPシリーズ　～ 170 Arms（13.56 MHz）

pF
電圧※1
kVp
最大許容電流※2
Arms 外形寸法
mm
質量
kg
Min. Max. RF動作 ピーク試験 13.56
MHz
40
MHz
60
MHz
Type1
SCV-150.5 10 50 9 15 27 76 68
L140 × φ60.4 1.0
SCV-151 10 100 9 15 54 76 68
SCV-152 12 200 9 15 100 76 68
SCV-155G 25 500 9 15 90 68 62
Type2
SCV-152.5 30 250 9 15 100 76 68
L140 × φ62.4 1.0SCV-7.55 30 500 4.5 7.5 100 76 68
SCV-55 30 500 3 5 90 76 68
Type3
SCV-155M 50 500 9 15 100 76 68
L140 × φ73
1.3
SCV-510M 50 1000 3 5 100 76 68
1.4
SCV-514M 90 1400 3 5 100 76 68
SCV-205G 50 500 12 20 90 68 62 1.3
SCV-1010G 50 1000 6 10 90 68 62
1.4
SCV-1014G 90 1400 6 10 90 68 62
Type4
SCV-204 80 450 12 20 100 76 68
L140 × φ89
1.8
SCV-1010 80 1000 6 10 100 76 68
SCV-520M 85 2000 3 5 100 76 68 1.9
Type5
SCV-201.7G 45 170 12 20 90 68 62
L100 × φ63 0.8
SCV-104G 60 450 6 10 90 68 62
Type6
SCV-300.2G 6 20 18 30 21 63 62
L100 × φ60.4 0.8SCV-250.3G 6 30 15 25 27 68 62
SCV-250.8G 10 80 15 25 72 68 62
※１：電圧の単位kVpは、０-peak電圧です。
※2:最大許容電流値は、30W熱伝導冷却時の値です。
VT シリーズ
タイプ 形式

kg
Min. Max. RF動作 ピーク試験 13.56
MHz
40
MHz
60
MHz
Type1
SCV-151GT 20 100 9 15 54 61 55
L130 × φ52.4 0.7
SCV-152.5GT 25 250 9 15 80 61 55
SCV-155GT 70 500 9 15 80 61 55
SCV-510GT 70 1000 3 5 80 61 55
Type2 SCV-515GT 70 1500 3 5 80 61 55 L130 × φ60 0.9
Type3
SCV-150.75GTB 5 75 9 15 40 61 55
L107 × φ52.4 0.8
SCV-53GTB 10 330 3 5 59 61 55
※１：電圧の単位kVpは、０-peak電圧です。
※2:最大許容電流値は、30W熱伝導冷却時の値です。

取付長
mm
外径
mm 軸受
水冷フ
ランジ
固定側
水冷フ
ランジ
可動側
ボール
ネジ
NP(低
電流版)
VM-Type6 SCV-300.2G 6 20 ○ 18 30 21 63 62 5.5±0.5 19.6 100 80 φ60.4 0.8
VM-Type6 SCV-250.3G 6 30 ○ 15 25 27 68 62 5.5±0.5 19.6 100 80 φ60.4 0.8
VP110 SCV-350.3P110 8 30 ○ 21 35 37 111 117 14.3±0.2 18 154 115 φ110 2.6 AWM-4 AWM-4 ○
VC-36LID SCV-50.5C36LID 6 50 ○ 3 5 9 26 39 11.1±0.5 15 90.6 90.6 φ36 0.3
VM-Type1 SCV-150.5 10 50 ○ 9 15 27 76 68 12±1 24.5 140 115 φ60.4 1.0
UW55 SCV-200.5FH55UW-C 6 50 ○ 12 20 36 71 64 10.5±0.2 18 133.5 90.6 φ55 0.7 ○
VP82L SCV-200.5P82L 12 50 ○ 12 20 36 106 96 10.8±0.2 18 125 95 φ82 1.6 AWM-4 AWM-5 ○
UWA55 SCV-150.6HA55UW-C 3 60 ○ 9 15 32 71 64 10.5±0.2 18 133.5 90.6 φ55 0.7
VT-Type3 SCV-150.75GTB 5 75 ○ 9 15 40 61 55 6±1 17.6 107 85 φ52.4 0.8
UWA55 SCV-150.75HA55UW-C 5 75 ○ 9 15 40 71 64 10.5±0.2 18 133.5 90.6 φ55 0.7
VM-Type6 SCV-250.8G 10 80 ○ 15 25 72 68 62 5.5±0.5 19.6 100 80 φ60.4 0.8
VP82L SCV-250.8P82L 11 80 ○ 15 25 72 106 96 10.8±0.2 18 125 95 φ82 1.6 AWM-4 AWM-5 ○
VC-82HE SCV-250.8C82HE-AADG-F 10 80 ○ 15 25 72 106 96 14±0.5 18 132 101 φ82 1.5 ○
VT-Type1 SCV-151GT 20 100 ○ 9 15 54 61 55 10.5±0.5 19.6 130 108 φ52.4 0.7
○ UW55 SCV-151H55UW-C 10 100 ○ 9 15 54 71 64 10.5±0.2 18 133.5 90.6 φ55 0.7 ○ ○
VM-Type1 SCV-151 10 100 ○ 9 15 54 76 68 12±1 24.5 140 115 φ60.4 1.0 SJ-2 AWF-2 AWM-2
VP65 SCV-151P65 10 100 ○ 9 15 54 99 89 14.3±0.2 18 154 115 φ65 1.2 AWF-6 AWM-6 ○
UW55 SCV-201H55UW-C 10 100 ○ 12 20 72 71 64 10.5±0.2 18 133.5 90.6 φ55 0.7 ○
VP65 SCV-201P65 10 100 ○ 12 20 72 99 89 14.3±0.2 18 154 115 φ65 1.2 AWF-6 AWM-6 ○
VP82L SCV-201P82L 12 100 ○ 12 20 72 106 96 10.8±0.2 18 125 95 φ82 1.6 AWM-4 AWM-5 ○
VP82L SCV-251P82L 12 100 ○ 15 25 90 106 96 10.8±0.2 18 125 95 φ82 1.6 AWM-4 AWM-5 ○
VC-82HE SCV-251C82HE-B3 12 100 ○ 15 25 90 106 96 7.8〜8.3 15 132 101 φ82 1.5 ○
VP94L SCV-251P94L 14 100 ○ 15 25 90 125 113 10.8±0.2 18 125 95 φ94 1.8 AWM-4 AWM-5 ○
VP110 SCV-351P110 20 100 ○ 21 35 126 129 117 14.3±0.2 18 154 115 φ110 2.6 AWM-4 AWM-4 ○
SCV-81.25C36LI 8 125 ○ 4.8 8 36 27 24 15.5±0.5 15 106.5 66 φ36 0.3
UW55 SCV-151.5FH55UW-C 7 150 ○ 9 15 81 71 64 10.5±0.2 18 133.5 90.6 φ55 0.7 ○
VP82L SCV-201.5P82L 12 150 ○ 12 20 108 106 96 10.8±0.2 18 125 95 φ82 1.6 AWM-4 AWM-5 ○
VP110 SCV-201.5P110C 11 150 ○ 12 20 108 129 117 14.3±0.2 18 154 115 φ110 2.6 AWM-4 AWM-4 ○
VP110 SCV-251.5P110C 11 150 ○ 15 25 135 129 117 14.3±0.2 18 154 115 φ110 2.6 AWM-4 AWM-4 ○
VM-Type5 SCV-201.7G 45 170 ○ 12 20 90 68 62 5.5±0.5 19.6 100 80 φ63 0.8
VM-Type1 SCV-152 12 200 ○ 9 15 100 76 68 12±1 24.5 140 115 φ60.4 1.0 SJ-2 AWF-2 AWM-2
VP65 SCV-152P65C 5.5 200 ○ 9 15 108 99 89 14.3±0.2 18 154 115 φ65 1.2 AWF-6 AWM-6 ○
VP65 SCV-202P65 15 200 ○ 12 20 130 99 89 14.3±0.2 18 154 115 φ65 1.2 AWF-6 AWM-6 ○
VP82L SCV-202P82L 12 200 ○ 12 20 140 106 96 10.8±0.2 18 125 95 φ82 1.6 AWM-4 AWM-5 ○
VP82 SCV-202P82 20 200 ○ 12 20 140 106 96 14.3±0.2 18 154 115 φ82 1.8 AWM-4 AWM-5 ○
VC-82HE SCV-202C82HE-AAFG-B 12 200 ○ 12 20 140 106 96 10.5±0.5 18 132 101 φ82 1.5 ○
VP110 SCV-302P110 25 200 ○ 18 30 170 129 117 14.3±0.2 18 154 115 φ110 2.6 AWM-4 AWM-4 ○
VP82L SCV-202.2P82L 12 220 ○ 12 20 140 106 96 10.8±0.2 18 125 95 φ82 1.6 AWM-4 AWM-5 ○
VP94L SCV-202.2P94L 14 220 ○ 12 20 159 125 113 10.8±0.2 18 125 95 φ94 1.8 AWM-4 AWM-5 ○
VP110 SCV-202.5P110C 13 245 ○ 12 20 170 129 117 14.3±0.2 18 154 115 φ110 2.6 AWM-4 AWM-4 ○
VP110 SCV-252.5P110C 13 245 ○ 15 25 170 129 117 14.3±0.2 18 154 115 φ110 2.6 AWM-4 AWM-4 ○
VT-Type1 SCV-152.5GT 25 250 ○ 9 15 80 61 55 10.5±0.5 19.6 130 108 φ52.4 0.7
○ UW55 SCV-152.5H55UW-C 25 250 ○ 9 15 94 71 64 10.5±0.2 18 133.5 90.6 φ55 0.7 ○ ○
VM-Type2 SCV-152.5 30 250 ○ 9 15 100 76 68 12±1 24.5 140 115 φ62.4 1.0 SJ-2 AWF-2 AWM-2
VP65 SCV-152.5P65 15 250 ○ 9 15 130 99 89 14.3±0.2 18 154 115 φ65 1.2 AWF-6 AWM-6 ○
○ VP65 SCV-202.5P65 15 250 ○ 12 20 130 99 89 14.3±0.2 18 154 115 φ65 1.2 AWF-6 AWM-6 ○
VP94 SCV-202.5P94 25 250 ○ 12 20 150 114 103 14.3±0.2 18 154 115 φ94 2.1 AWM-4 AWM-4 ○
VT-Type3 SCV-53GTB 10 330 ○ 3 5 59 61 55 6±1 17.6 107 85 φ52.4 0.8
VC-82HE SCV-103.3C82HEW-AADG-J 30 330 ○ 6 10 119 106 96 12±0.5 18 132 101 φ82 1.5 ○
UW55 SCV-83.5FH55UW-C 7 350 ○ 4.8 8 94 71 64 10.5±0.2 18 133.5 90.6 φ55 0.7 ○
VP82L SCV-103.5P82LW 15 350 ○ 6 10 126 106 96 10.8±0.2 18 125 95 φ82 1.6 AWM-4 AWM-5 ○
VP94L SCV-153.5P94L 15 350 ○ 9 15 165 125 113 10.8±0.2 18 125 95 φ94 1.8 AWM-4 AWM-5 ○
VP110 SCV-253.5P110 35 350 ○ 15 25 170 129 117 14.3±0.2 18 154 115 φ110 2.6 AWM-4 AWM-4 ○
VP82L SCV-84P82LW 15 400 ○ 4.8 8 115 106 96 10.8±0.2 18 125 95 φ82 1.6 AWM-4 AWM-5 ○
VP65 SCV-104P65FW 6 400 ○ 6 10 130 99 89 14.3±0.2 18 154 115 φ65 1.2 AWF-6 AWM-6 ○
VP65 SCV-124P65FW 6 400 ○ 7.2 12 130 99 89 14.3±0.2 18 154 115 φ65 1.2 AWF-6 AWM-6 ○
VM-Type5 SCV-104G 60 450 ○ 6 10 90 68 62 5.5±0.5 19.6 100 80 φ63 0.8
VM-Type4 SCV-204 80 450 ○ 12 20 100 76 68 12±1 24.5 140 115 φ89 1.8
VD55 SCV-55D55W 35 500 ○ 3 5 40 30 27 10±0.5 15 115 96.5 φ55 0.6
UW55 SCV-55FH55UW-C 7 500 ○ 3 5 90 71 64 10.5±0.2 18 133.5 90.6 φ55 0.7 ○
VM-Type2 SCV-55 30 500 ○ 3 5 90 76 68 12±1 24.5 140 115 φ62.4 1.0 SJ-2 AWF-2 AWM-2
VM-Type2 SCV-7.55 30 500 ○ 4.5 7.5 100 76 68 12±1 24.5 140 115 φ62.4 1.0 SJ-2 AWF-2 AWM-2
VP65 SCV-7.55P65FW 6 500 ○ 4.5 7.5 130 99 89 14.3±0.2 18 154 115 φ65 1.2 AWF-6 AWM-6 ○
○ UW55 SCV-85H55UW-C 35 500 ○ 4.8 8 94 71 64 10.5±0.2 18 133.5 90.6 φ55 0.7 ○ ○
VD55 SCV-85D55W 35 500 ○ 4.8 8 80 61 55 10±0.5 15 115 96.5 φ55 0.6
VP65 SCV-105P65FW 6 500 ○ 6 10 130 99 89 14.3±0.2 18 154 115 φ65 1.2 AWF-6 AWM-6 ○
SCV-105M82W 40 500 ○ 6 10 77 58 53 15±0.5 18 132 100 φ82 1.9
○ UW65 SCV-125H65UW-C 50 500 ○ 7.2 12 94 71 64 10.5±0.2 18 133.5 90.6 φ65 0.9 ○ ○
標
準
品
タイプ 形式

mm
取付長
mm
外径
mm 軸受
水冷フ
ランジ
固定側
水冷フ
ランジ
可動側
ボール
ネジ
NP(低
電流版)
○ VP65 SCV-125P65DW 10 500 ○ 7.2 12 130 99 89 14.3±0.2 18 154 115 φ65 1.3 AWF-6 AWM-6 ○
VT-Type1 SCV-155GT 70 500 ○ 9 15 80 61 55 10.5±0.5 19.6 130 108 φ52.4 0.7
VM-Type1 SCV-155G 25 500 ○ 9 15 90 68 62 12±1 24.5 140 115 φ60.4 1.0 SJ-2 AWF-2 AWM-2
UW65 SCV-155H65UW-C 50 500 ○ 9 15 94 71 64 10.5±0.2 18 133.5 90.6 φ65 0.9 ○
VP65 SCV-155P65DW 10 500 ○ 9 15 130 99 89 14.3±0.2 18 154 115 φ65 1.3 AWF-6 AWM-6 ○
VP70 SCV-155P70W 15 500 ○ 9 15 140 106 96 14.3±0.2 18 154 115 φ70 1.3 ○
VM-Type3 SCV-155M 50 500 ○ 9 15 100 76 68 12±1 24.5 140 115 φ73 1.3 SJ-1 AWF-1 AWM-1
○ VP82 SCV-155P82W 20 500 ○ 9 15 140 106 96 14.3±0.2 18 154 115 φ82 1.8 AWM-4 AWM-5 ○
VP94 SCV-155P94 25 500 ○ 9 15 150 114 103 14.3±0.2 18 154 115 φ94 2.1 AWM-4 AWM-4 ○
VM-Type3 SCV-205G 50 500 ○ 12 20 90 68 62 12±1 24.5 140 115 φ73 1.3 SJ-1 AWF-1 AWM-1
VP82 SCV-205P82W 20 500 ○ 12 20 140 106 96 14.3±0.2 18 154 115 φ82 1.8 AWM-4 AWM-5 ○
VP110 SCV-205P110 40 500 ○ 12 20 170 129 117 14.3±0.2 18 154 115 φ110 2.6 AWM-4 AWM-4 ○
○ VP110 SCV-255P110 40 500 ○ 15 25 170 129 117 14.3±0.2 18 154 115 φ110 2.6 AWM-4 AWM-4 ○
VP150 SCV-405P150 40 500 ○ 24 40 300 228 206 16.6±0.2 70 265 165 φ150 6.6
VP200 SCV-555P200 40 500 ○ 33 55 400 305 275 16.6±0.2 70 265 165 φ200 7.7
VD45 SCV-56.5D45W 15 650 ○ 3 5 70 53 48 10±0.5 15 115 96.5 φ45 0.4
UW82 SCV-158FH82UW-C 50 800 ○ 9 15 94 71 64 10±0.5 18 133.5 90.6 φ82 1.3 ○
VP94 SCV-158P94DW 50 800 ○ 9 15 150 114 103 14.3±0.2 18 154 115 φ94 2.1 AWM-4 AWM-4 ○
VP110 SCV-158P110FW 15 800 ○ 9 15 170 129 117 14.3±0.2 18 154 115 φ110 2.8 AWM-4 AWM-4 ○
VD55 SCV-110D55W 40 1000 ○ 0.6 1 36 30 27 10±0.5 15 115 96.5 φ55 0.6
UW55 SCV-310H55UW-C 35 1000 ○ 1.8 3 94 71 64 10.5±0.2 18 133.5 90.6 φ55 0.7 ○ ○
VP65 SCV-310P65FW 6 1000 ○ 1.8 3 108 99 89 14.3±0.2 18 154 115 φ65 1.2 AWF-6 AWM-6 ○
VD55 SCV-410D55W 40 1000 ○ 2.4 4 80 61 55 10±0.5 15 115 96.5 φ55 0.6
VP65 SCV-410P65FW 6 1000 ○ 2.4 4 130 99 89 14.3±0.2 18 154 115 φ65 1.2 AWF-6 AWM-6 ○
VT-Type1 SCV-510GT 70 1000 ○ 3 5 80 61 55 10.5±0.5 19.6 130 108 φ52.4 0.7
○ UW55 SCV-510H55UW-C 35 1000 ○ 3 5 94 71 64 10.5±0.2 18 133.5 90.6 φ55 0.7 ○
○ VP65 SCV-510P65W 20 1000 ○ 3 5 130 99 89 14.3±0.2 18 154 115 φ65 1.3 AWF-6 AWM-6 ○
VM-Type3 SCV-510M 50 1000 ○ 3 5 100 76 68 12±1 24.5 140 115 φ73 1.4 SJ-1 AWF-1 AWM-1
SCV-510M82W 50 1000 ○ 3 5 80 61 55 10.5±0.5 18 132 100 φ82 1.9
○ UW65 SCV-810H65UW-C 100 1000 ○ 4.8 8 94 71 64 10.5±0.2 18 133.5 90.6 φ65 0.9 ○
VP65 SCV-810P65W 20 1000 ○ 4.8 8 130 99 89 14.3±0.2 18 154 115 φ65 1.3 AWF-6 AWM-6 ○
UW65 SCV-1010H65UW-C 100 1000 ○ 6 10 94 71 64 10.5±0.2 18 133.5 90.6 φ65 0.9 ○
VM-Type3 SCV-1010G 50 1000 ○ 6 10 90 68 62 12±1 24.5 140 115 φ73 1.4 SJ-1 AWF-1 AWM-1
VM-Type4 SCV-1010 80 1000 ○ 6 10 100 76 68 12±1 24.5 140 115 φ89 1.8
○ VP82 SCV-1010P82W 25 1000 ○ 6 10 140 106 96 14.3±0.2 18 154 115 φ82 1.8 AWM-4 AWM-5 ○
○ VP110 SCV-1510P110W 40 1000 ○ 9 15 170 129 117 14.3±0.2 18 154 115 φ110 2.8 AWM-4 AWM-4 ○
VP150 SCV-2010P150W 50 1000 ○ 12 20 300 228 206 16.6±0.2 70 265 165 φ150 7.7
VP132 SCV-2013P132DW 40 1300 ○ 12 20 170 129 117 14.3±0.2 18 154 115 φ132 3.8 AWM-4 AWM-4 ○
VM-Type3 SCV-514M 90 1400 ○ 3 5 100 76 68 12±1 24.5 140 115 φ73 1.4 SJ-1 AWF-1 AWM-1
VM-Type3 SCV-1014G 90 1400 ○ 6 10 90 68 62 12±1 24.5 140 115 φ73 1.4 SJ-1 AWF-1 AWM-1
VD55 SCV-115D55W 45 1500 ○ 0.6 1 40 30 27 10±0.5 15 115 96.5 φ55 0.6
VD55 SCV-315D55W 45 1500 ○ 1.8 3 80 61 55 10±0.5 15 115 96.5 φ55 0.6
VP65 SCV-315P65DW 10 1500 ○ 1.8 3 130 99 89 14.3±0.2 18 154 115 φ65 1.3 AWF-6 AWM-6 ○
UW55 SCV-415H55UW-C 150 1500 ○ 2.4 4 94 71 64 10.5±0.2 18 133.5 90.6 φ55 0.7
○ UW65 SCV-415H65UW-C 150 1500 ○ 2.4 4 94 71 64 10.5±0.2 18 133.5 90.6 φ65 0.9 ○ ○
VP65 SCV-415P65DW 10 1500 ○ 2.4 4 130 99 89 14.3±0.2 18 154 115 φ65 1.3 AWF-6 AWM-6 ○
VT-Type2 SCV-515GT 70 1500 ○ 3 5 80 61 55 10.5±0.5 19.6 130 108 φ60 0.9
UW65 SCV-515H65UW-C 150 1500 ○ 3 5 94 71 64 10.5±0.2 18 133.5 90.6 φ65 0.9 ○
VP70 SCV-515P70W 35 1500 ○ 3 5 140 106 96 14.3±0.2 18 154 115 φ70 1.5 ○
VP82 SCV-515P82W 25 1500 ○ 3 5 140 106 96 14.3±0.2 18 154 115 φ82 1.8 AWM-4 AWM-5 ○
VP94 SCV-515P94 30 1500 ○ 3 5 150 114 103 14.3±0.2 18 154 115 φ94 2.1 AWM-4 AWM-4 ○
UW70 SCV-715H70UW-C 150 1500 ○ 4.2 7 94 71 64 10.5±0.2 18 133.5 90.6 φ70 1.0 ○
VP110 SCV-1015P110W 40 1500 ○ 6 10 170 129 117 14.3±0.2 18 154 115 φ110 2.8 AWM-4 AWM-4 ○
VP132 SCV-2015P132DW 40 1500 ○ 12 20 170 129 117 14.3±0.2 18 154 115 φ132 3.8 AWM-4 AWM-4 ○
○ UW65 SCV-320H65UW-C 200 2000 ○ 1.8 3 94 71 64 10.5±0.2 18 133.5 90.6 φ65 0.9 ○
UW70 SCV-320H70UW-C 200 2000 ○ 1.8 3 94 71 64 10.5±0.2 18 133.5 90.6 φ70 1.0 ○
VM-Type4 SCV-520M 85 2000 ○ 3 5 100 76 68 12±1 24.5 140 115 φ89 1.9 SJ-1 AWF-1 AWM-1
○ VP82 SCV-520P82W 25 2000 ○ 3 5 140 106 96 14.3±0.2 18 154 115 φ82 1.9 AWM-4 AWM-5 ○
SCV-520C82PW 80 2000 ○ 3 5 140 106 96 17.5±0.5 18 130.1 98.1 φ82 1.9
VP94 SCV-520P94W 30 2000 ○ 3 5 150 114 103 14.3±0.2 18 154 115 φ94 2.1 AWM-4 AWM-4 ○
VP110 SCV-520P110 40 2000 ○ 3 5 170 129 117 14.3±0.2 18 154 115 φ110 2.9 AWM-4 AWM-4 ○
○ VP110 SCV-820P110W 40 2000 ○ 4.8 8 170 129 117 14.3±0.2 18 154 115 φ110 2.9 AWM-4 AWM-4 ○
VP94 SCV-523P94W 45 2300 ○ 3 5 150 114 103 14.3±0.2 18 154 115 φ94 2.3 AWM-4 AWM-4 ○
VP110 SCV-325P110FW 15 2500 ○ 1.8 3 170 129 117 14.3±0.2 18 154 115 φ110 2.9 AWM-4 AWM-4 ○
VP150 SCV-1525P150W 40 2500 ○ 9 15 300 228 206 16.6±0.2 70 265 165 φ150 7.7
VPA150 SCV-1525PA150W 40 2500 ○ 9 15 400 305 275 16.6±0.2 70 265 165 φ150 7.7
VP110 SCV-340P110W 45 4000 ○ 1.8 3 170 129 117 14.3±0.2 18 154 115 φ110 3.0 AWM-4 AWM-4 ○
VP150 SCV-560P150W 60 6000 ○ 3 5 300 228 206 16.6±0.2 70 265 165 φ150 7.7
New
New
3029
信頼の真空技術を明電舎から